令和 7 年 11 月吉日

取引先各位

株式会社光陽ライン

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を年末年始の休業とさせていただきます。

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業日： 2025 年 12 月 30 日（火）～2026 年 1 月 4 日（日）

※ 5 日（月）より通常通り営業を再開いたします。

尚、各倉庫に関しまして 12 月 29 日（月）は午前中のみのお引取りとなります。

お引取りの際は 26 日(金)PM3 時までに出庫依頼のご連絡をお願いいたします。

以上